

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00053/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.543.179/0001-35 - R N CORREA ALVES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Lixa</u>	Unidade	5900	R\$ 2,6200	R\$ 0,7700	R\$ 4.543,0000
Marca: tigre Fabricante: tigre Modelo / Versão: tigre Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 29 LIXA PARA PAREDE, GRÃO 150, TAMANHO 22,50 x 27,50 CM.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI tigre UND 5900 R\$ 2,55 R\$15.045,00						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.543,0000

17.142.432/0001-30 - J. E. DE OLIVEIRA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cal hidratada</u>	Unidade	67550	R\$ 16,2100	R\$ 3,6000	R\$ 243.180,0000
Marca: SANTA HELENA Fabricante: SANTA HELENA Modelo / Versão: SANTA HELENA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAL HIDRATA PARA PINTURA. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
5	<u>Aguarrás</u>	Lata 5,00 L	850	R\$ 161,4200	R\$ 46,0000	R\$ 39.100,0000
Marca: GOL QUIMICA Fabricante: GOL QUIMICA Modelo / Versão: GOL QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DILUENTE AGUARRÁS, EMBALAGEM 5L. BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES,FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUIDICA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
19	<u>Impermeabilizante</u>	Galão 3,60 L	1150	R\$ 167,8800	R\$ 44,0000	R\$ 50.600,0000
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: MULTILIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDES À BASE DE RESINA ACRÍLICA EMB.3,60L COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS PARA PROTEÇÃO DE SUPERFÍCIES EXTERNAS SUBMETIDAS A INTEMPÉRIES COMO CHUVA E AÇÃO DIRETA DO SOL.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
30	<u>Impermeabilizante</u>	Lata 18,00 L	995	R\$ 566,5000	R\$ 161,0000	R\$ 160.195,0000
Marca: VEDACIT Fabricante: VEDACIT Modelo / Versão: VEDACIT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDES A BASE DE RESINA ACRÍLICA EMB. 18L COM; PROPRIEDADES ELASTICAS PARA PROTEÇÃO PE; SUPERFÍCIES EXTERNAS SUBMETIDAS A INTEMPÉRIES COM CHUVA E AÇÃO DIRETA DO SOL.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
31	<u>Massa corrida</u>	Lata 18,00 L	2793	R\$ 240,3800	R\$ 54,5000	R\$ 152.218,5000
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA ACRILICA, EMBALAGEM 18L. PARA SUPERFÍCIES DE ALVENARIA PARA USO EXTERNO E INTERNO, PRODUTO À BASE DE RESINA ACRILICA MODIFICADA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
32	<u>Massa corrida</u>	Galão 3,60 L	4305	R\$ 49,7200	R\$ 13,0000	R\$ 55.965,0000
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA ACRILICA, EMBALAGEM 3,60L. PARA SUPERFÍCIES DE ALVENARIA PARA USO EXTERNO E INTERNO, PRODUTO À BASE DE RESINA ACRILICA MODIFICADA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
33	<u>Massa corrida</u>	Lata 18,00 L	3805	R\$ 105,2100	R\$ 30,5000	R\$ 116.052,5000
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA (PVA), EMBALAGEM 18L. - PARA SUPERFÍCIES DE ALVENARIA PARA USO INTERNO, PRODUTO À BASE DE RESINA VINILICA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
34	<u>Massa corrida</u>	Galão 3,60 L	5315	R\$ 38,4600	R\$ 11,5000	R\$ 61.122,5000
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA CORRIDA (PVA), EMBALAGEM 3,60L PARA SUPERFÍCIES DE ALVENARIA PARA USO INTERNO, PRODUTO À BASE DE RESINA VINILICA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
39	<u>Selador tinta predial</u>	Lata 18,00 L	1230	R\$ 249,5600	R\$ 72,0000	R\$ 88.560,0000

Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADOR ACRÍLICO, EMBALAGEM 18L. PARA SUPERFÍCELS DE ALVENARIA INTERNA E EXTERNA E REBOCO, PRODUTO À BASE DE RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ABNT 1 1.702.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
41 <u>Selador tinta predial</u>	Galão 3,60 L	511	R\$ 310,2300	R\$ 44,0000	R\$ 22.484,0000	
Marca: VERBRAS Fabricante: VERBRAS Modelo / Versão: VERBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADOR PARA MADEIRA A BASE DE AGUA - EMB. 3,60L INDICADO PARA MADEIRAS NOVAS EM AMBIENTES INTERNOS. APRESENTA ACABAMENTO ACETILADO, LNCOLOR E TRANSPARENTE COM ALTO RENDIMENTO E SECAGEM RAPIDA. PRODUTO DE 1º LLNHA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
42 <u>Diluyente tinta</u>	Lata 5,00 L	1560	R\$ 141,6900	R\$ 40,2000	R\$ 62.712,0000	
Marca: GOL QUIMICA Fabricante: GOL QUIMICA Modelo / Versão: GOL QUIMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: THINNER, EMBALAGEM 5L. - À BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
44 <u>Tinta acrílica</u>	Galão 3,60 L	3425	R\$ 116,6600	R\$ 32,5000	R\$ 111.312,5000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA ECONÓMICA, ACABAMENTO FOSCO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 3,60L.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
46 <u>Tinta acrílica</u>	Galão 3,60 L	3440	R\$ 183,2500	R\$ 53,3900	R\$ 183.661,6000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA ECONÓMICA, ACABAMENTO SEMIBRILHO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 3,60L.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
47 <u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	3430	R\$ 400,6200	R\$ 113,0000	R\$ 387.590,0000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA STANDARD, ACABAMENTO FOSCO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 18L. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
48 <u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	4430	R\$ 538,7200	R\$ 135,3700	R\$ 599.689,1000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA STANDARD, ACABAMENTO SEMIBRILHO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 18L.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
49 <u>Tinta Acrílica</u>	Lata 18,00 L	3430	R\$ 463,5000	R\$ 113,1500	R\$ 388.104,5000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA ECONÓMICA, ACABAMENTO FOSCO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 18L.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
50 <u>Tinta acrílica</u>	Galão 3,60 L	3035	R\$ 98,0200	R\$ 18,5000	R\$ 56.147,5000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ACRÍLICA STANDARD, ACABAMENTO FOSCO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO, EMBALAGEM 3,60L.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
52 <u>Tinta esmalte</u>	Galão 3,60 L	5035	R\$ 158,0200	R\$ 49,0000	R\$ 246.715,0000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA ESMALTE SINTÉTICO STANDARD, ACABAMENTO BRILHANTE, CORES VARIADAS. EMBALAGEM 3,60L. PARA SUPERFÍCIES DE MADEIRA E METAL, USO INTERNO E EXTERNO.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
53 <u>Tinta esmalte</u>	Galão 3,60 L	1335	R\$ 247,3200	R\$ 70,0000	R\$ 93.450,0000	
Marca: VERBRAS Fabricante: VERBRAS Modelo / Versão: VERBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA FUNDO PARA GALVANIZADOS, EMBALAGEM 3,60L. FUNDO ANTICORROSIVO PARA SUPERFÍCELS DE AÇO GALVANIZADO E ALUMÍNIO UTILIZADAS PARA PROMOVER A ADERÊNCIA SOBRE ESTAS SUPERFÍCIES. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
54 <u>Tinta</u>	Unidade	1820	R\$ 522,3300	R\$ 65,0000	R\$ 118.300,0000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PISO PREMIUM, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 18L. INDICADA PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, COM RESISTÊNCIA À ABRASÃO, AO TRÁFEGO DE PESSOAS E CARROS. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
55 <u>Tinta</u>	Galão 3,60 L	1830	R\$ 144,7800	R\$ 21,0000	R\$ 38.430,0000	
Marca: VELOZ Fabricante: VELOZ Modelo / Versão: VELOZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PISO PREMIUM, CORES VARIADAS, EMBALAGEM 3,60L. INDICADA PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, COM RESISTÊNCIA À ABRASÃO, AO TRÁFEGO DE PESSOAS E CARROS.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA						
56 <u>Tinta</u>	Galão 3,60 L	1335	R\$ 145,5300	R\$ 37,3000	R\$ 49.795,5000	

Marca: VERBRAS**Fabricante:** VERBRAS**Modelo / Versão:** VERBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA TELHAS E TIJOLOS CERÂMICOS - EMB. 3,60L. - TINTA DE RESINA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, ACABAMENTO BRILHANTE COR CERÂMICA.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA57 Tinta Galão 3,60 L 682 R\$ 165,1800 R\$ 24,6000 R\$ 16.777,2000**Marca:** ZARCRON**Fabricante:** ZARCRON**Modelo / Versão:** ZARCRON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ZARCÃO, EMBALAGEM 3,60L. FUNDO ANTICORROSIVO PARA SUPERFÍCIES DE METAL UTILIZADAS PARA PROMOVER A ADERÊNCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES ESTAS SUPERFÍCIES.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA58 Tinta Galão 3,06 L 983 R\$ 312,2500 R\$ 47,7000 R\$ 46.889,1000**Marca:** VERBRAS**Fabricante:** VERBRAS**Modelo / Versão:** VERBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA VERNIZ COPAL, EMBALAGEM 3,60L INDICADO PARA SUPERFÍCIES DE MADERAS EM AMBIENTES INTERNOS.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA**Total do Fornecedor: R\$ 3.389.051,5000****20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Espátula</u>	Unidade	1230	R\$ 11,3300	R\$ 3,4400	R\$ 4.231,2000

Marca: ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** 2020 6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPATULA DE ÇO CARBONO DE PLASTICO -LARGURA 0,6cm.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI9 Espátula Unidade 935 R\$ 12,0900 R\$ 3,6900 R\$ 3.450,1500**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** 2020 8**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPATULA DE ÇO CARBONO DE PLASTICO -LARGURA ,8cm.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI16 Fita antiderrapante Unidade 2750 R\$ 16,2500 R\$ 4,8900 R\$ 13.447,5000**Marca:** KALA**Fabricante:** KALA**Modelo / Versão:** 634662**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE(2,50cm x 0,50cm).ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI60 Pincel pintura predial Unidade 790 R\$ 3,5400 R\$ 1,0300 R\$ 813,7000**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** 301 001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIO COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS LÁTEX E ACRÍLICA_ TAM 1/2".ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI66 Pincel pintura predial Unidade 1040 R\$ 10,4800 R\$ 2,5300 R\$ 2.631,2000**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** 301 004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIA COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS À ÓLEO E ESMALTE - TAM. 1.1/2 .ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI67 Pincel pintura predial Unidade 1040 R\$ 7,2000 R\$ 1,5400 R\$ 1.601,6000**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** 301 003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIA COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS À ÓLEO E ESMALTE - TAM. 1.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI68 Pincel pintura predial Unidade 1040 R\$ 13,3600 R\$ 3,1400 R\$ 3.265,6000**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** 301 005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIA COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS À ÓLEO E ESMALTE - TAM. 2.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI**Total do Fornecedor: R\$ 29.440,9500****29.243.087/0001-00 - J BRASIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conjunto (kit) - pintura</u>	Unidade	1350	R\$ 9,5400	R\$ 2,8900	R\$ 3.901,5000

Marca: ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA CAPACIDADE DE 1,30L. (TAM. 15CM) - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"2 Conjunto (kit) - pintura Unidade 1690 R\$ 9,3800 R\$ 2,8900 R\$ 4.884,1000**Marca:** COPEL**Fabricante:** COPEL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCHA PARA PINTURA RETANGULAR COM CABO DE PLÁSTICO- TAMANHO 13x4,0cm. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI3 Conjunto (kit) - pintura Unidade 1390 R\$ 11,1800 R\$ 3,4000 R\$ 4.726,0000

Marca: COPEL**Fabricante:** COPEL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BROCHA PARA PINTURA RETANGULAR COM CABO DE PLASTICO - TAMANHO 15 x 5,6cm. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI6 Aguarrás Lata 900,00 ML 900 R\$ 42,2700 R\$ 12,7000 R\$ 11.430,0000**Marca:** VELOZ**Fabricante:** VELOZ**Modelo / Versão:** LATA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "DILUENTE AGUARRÁS, EMBALAGEM 900ml. BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"7 Roda escova aço Unidade 700 R\$ 22,3300 R\$ 7,3000 R\$ 5.110,0000**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DE AÇO TEMPERADO COM CABO PLASTICO - TAM. 19,60 x 6,100. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI10 Espátula Unidade 1085 R\$ 11,8300 R\$ 3,5800 R\$ 3.884,3000**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPATULA DE AÇO CARBONO COM CABO DE PLASTICO - LARGURA 0,10m. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI11 Espátula Unidade 1010 R\$ 11,5700 R\$ 3,5000 R\$ 3.535,0000**Marca:** MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPATULA DE AÇO CARBONO COM CABO DE PLASTICO - LARGURA 0,11cm. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI12 Estopa Unidade 1750 R\$ 29,3300 R\$ 9,5000 R\$ 16.625,0000**Marca:** TEK BOND**Fabricante:** TEK BOND**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ESTOPA PARA PINTURA.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI"13 Cabo rolo de pintura Unidade 1440 R\$ 13,1300 R\$ 4,6200 R\$ 6.652,8000**Marca:** COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "EXTENSOR TELESCÓPICO DE ALUMÍNIO PARA PINTURA.- ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"15 Fita antiderrapante Unidade 2750 R\$ 11,8200 R\$ 3,6000 R\$ 9.900,0000**Marca:** ADELBRAS**Fabricante:** ADELBRAS**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA CREPE(1,90cm x 0,50cm). - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI17 Selador Galão 3,60 L 880 R\$ 90,7200 R\$ 28,9900 R\$ 25.511,2000**Marca:** VERBRAS**Fabricante:** VERBRAS**Modelo / Versão:** GALÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "FUNDO PREPARADOR DE PAREDES - EMB. 3,60L PRODUTO À BASE DE ÁGUA QUE SELA E PREPARA A SUPERFÍCIE DE ALVENARIA, GESSO E CONCRETO PARA RECEBER O ACABAMENTO. PARA SUPERFÍCIES INTERNAS E EXTERNAS. ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI"18 Cabo rolo de pintura Unidade 2250 R\$ 20,7700 R\$ 6,3000 R\$ 14.175,0000**Marca:** COMPEL**Fabricante:** COMPEL**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO GAIOLA PARA ROLOS DE PINTURA E CABO DE PLÁSTICO - TAMANHO 23CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI20 Lixa Unidade 3100 R\$ 3,3700 R\$ 1,0500 R\$ 3.255,0000**Marca:** 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA D'ÁGUA, GRÃO 80, TAMANHO 22,50x 28,00CM.- ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI21 Lixa Unidade 3100 R\$ 3,2500 R\$ 0,9800 R\$ 3.038,0000**Marca:** 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA D'ÁGUA, GRÃO 100, TAMANHO 22,50x 28,00CM ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI22 Lixa Unidade 3100 R\$ 2,7900 R\$ 0,8500 R\$ 2.635,0000**Marca:** 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA D'ÁGUA, GRÃO 120, TAMANHO 22,50x 28,00CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI23 Lixa Unidade 3100 R\$ 3,0300 R\$ 0,9100 R\$ 2.821,0000**Marca:** 3M**Fabricante:** 3M**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA D'ÁGUA, GRÃO 180, TAMANHO 22,50x 28,00CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

24	<u>Lixa</u>	Unidade	4600	R\$ 4,5200	R\$ 1,3600	R\$ 6.256,0000
Marca: 3M						
Fabricante: 3M						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA FERRO, GRÃO 120, TAMANHO 22,50x27,50CM.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI						
25	<u>Lixa</u>	Unidade	5900	R\$ 4,5000	R\$ 1,3600	R\$ 8.024,0000
Marca: 3M						
Fabricante: 3M						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXA PARA FERRO, GRÃO 150, TAMANHO 22,50x27,50CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI"						
26	<u>Lixa</u>	Unidade	5900	R\$ 5,4200	R\$ 1,6500	R\$ 9.735,0000
Marca: 3M						
Fabricante: 3M						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXA PARA FERRO, GRÃO 80, TAMANHO 22,50 x 27,50 CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
28	<u>Lixa</u>	Unidade	5900	R\$ 2,6200	R\$ 0,7900	R\$ 4.661,0000
Marca: 3M						
Fabricante: 3M						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LIXA PARA PAREDE, GRÃO 100, TAMANHO 22,50x 27,50CM.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI"						
35	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	1330	R\$ 8,4200	R\$ 2,6000	R\$ 3.458,0000
Marca: COMPEL						
Fabricante: COMPEL						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL DE CERDAS GRIS, PONTA CHATA, CABO DE MADEIRA, INDICADO PARA TINTA À ÓLEO, ACRÍLICA, PVA E VERNIZ. TAM. 06 - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
36	<u>Rolo pintura predial</u>	Unidade	1185	R\$ 6,8700	R\$ 2,1500	R\$ 2.547,7500
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM GARFO GAIOLA E CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO 5 CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
37	<u>Rolo pintura predial</u>	Unidade	1380	R\$ 21,1100	R\$ 6,3300	R\$ 8.735,4000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM GARFO GAIOLA E CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO 23CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
38	<u>Rolo pintura predial</u>	Unidade	1375	R\$ 6,6500	R\$ 2,1500	R\$ 2.956,2500
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO DE LÃ DE CARNEIRO COM GARFO GAIOLA E CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO 9 CM. - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
40	<u>Selador tinta predial</u>	Galão 3,60 L	923	R\$ 80,6600	R\$ 24,2500	R\$ 22.382,7500
Marca: VERBRAS						
Fabricante: VERBRAS						
Modelo / Versão: GALÃO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SELADOR ACRÍLICO, EMBALAGEM 3,60L. PARA SUPERFÍCEIS DE ALVENARIA INTERNA E EXTERNA E REBOCO, PRODUTO À BASE DE RESINA ACRÍLICA MODIFICADA, FABRICADOS DE ACORDO COM A NORMA ABNT 1 1.702"						
43	<u>Diluyente Tinta</u>	Lata 900,00 ML	1325	R\$ 33,4700	R\$ 11,1000	R\$ 14.707,5000
Marca: ANJO						
Fabricante: ANJO						
Modelo / Versão: LATA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: THINNER, EMBALAGEM 900ml. À BASE DE SOLVENTE INDICADO PARA LIMPEZA DE FERRAMENTAS E DILUIÇÃO DE TINTAS ESMALTE SINTÉTICO, ÓLEOS, VERNIZES, FUNDOS PARA METAIS E COMPLEMENTOS PARA MADEIRAS À BASE DE RESINA ALQUÍDICA.						
59	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	915	R\$ 5,0500	R\$ 1,5200	R\$ 1.390,8000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCHA (PINCEL) MÉDIO COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS LÁTEX E ACRÍLICA_ TAM 1" - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
61	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	905	R\$ 7,4500	R\$ 2,2400	R\$ 2.027,2000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRINCHA (PINCEL) MÉDIO COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS LÁTEX E ACRÍLICA_ TAM 2" - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI						
62	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	905	R\$ 10,9000	R\$ 3,3000	R\$ 2.986,5000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						
Modelo / Versão: UND						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TRINCHA (PINCEL) MÉDIO COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS LÁTEX E ACRÍLICA_ TAM 2. 1/2"" "						
63	<u>Pincel pintura predial</u>	Unidade	890	R\$ 14,6500	R\$ 4,4000	R\$ 3.916,0000
Marca: ROMA						
Fabricante: ROMA						

Modelo / Versão: UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIO COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS LÁTEX E ACRÍLICA_ TAM 3" - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI64 Pincel pintura predial Unidade 995 R\$ 18,2100 R\$ 5,4600 R\$ 5.432,7000**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIO COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO TINTAS LÁTEX E ACRÍLICA_ TAM 4" - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI65 Pincel pintura predial Unidade 1045 R\$ 16,4500 R\$ 4,9900 R\$ 5.214,5500**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** UND**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRINCHA (PINCEL) MÉDIA COM CERDAS GRIS, INDICADA PARA APLICAÇÃO DE VERNIZES - TAM. 3" - ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI**Total do Fornecedor: R\$ 226.515,3000****43.758.913/0001-84** - EDMAR Q. DE SOUSA COMERCIO & SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Fita antiderrapante</u>	Unidade	2000	R\$ 26,1900	R\$ 15,2500	R\$ 30.500,0000

Marca: atlas**Fabricante:** atlas**Modelo / Versão:** variada**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA ANTIDERRAPANTE PRETA, GRÃO 60 - TAMANHO 5CM X5m - PARA UTILIZAR EM DEGRAUS, RAMPAS, PISO LISOS, NA PREVENÇÃO CONTRA DERRAPAGENS EM ÁREAS EXTERNAS E INTERNAS.**Total do Fornecedor: R\$ 30.500,0000****47.400.231/0001-56** - HNC SILVA COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Tinta Acrílica</u>	Galão 18,00 L	1930	R\$ 635,2000	R\$ 103,9800	R\$ 200.681,4000

Marca: VELOZ**Fabricante:** VELOZ**Modelo / Versão:** LATÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ACRÍLICA ECONÓMICA, ACABAMENTO SEMIBRILHO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 18L. ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA. FABRICANTE: VELOZ51 Tinta Acrílica Lata 18,00 L 3030 R\$ 651,3300 R\$ 175,9400 R\$ 533.098,2000**Marca:** VELOZ**Fabricante:** VELOZ**Modelo / Versão:** LATÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA ACRÍLICA STANDARD, ACABAMENTO SEMIBRILHO, CORES VARIADAS. PARA USO INTERNO E EXTERNO. EMBALAGEM 18L.ITEM AMPLA CONCORRÊNCIA. FABRICANTE: VELOZ**Total do Fornecedor: R\$ 733.779,6000****83.661.348/0001-57** - PEDRO COSMO ESPINHEIRO DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Lixa</u>	Unidade	5900	R\$ 2,6200	R\$ 0,7200	R\$ 4.248,0000

Marca: ATLAS**Fabricante:** ATLAS**Modelo / Versão:** ATLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXA PARA MADEIRA, GRÃO 220, TAMANHO 22,50X 27,50CM.ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP E MEI**Total do Fornecedor: R\$ 4.248,0000****Valor Global da Ata: R\$ 4.418.078,3500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**